
Smlouva o reklamě
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník \/ platném znění

Smluvní strany:

Tisková agentura Kladno, s.r.o.
sídlem Vrchlického 1308/13, 274 01 Slaný 
zastoupena:
IČ:05869099 
DIČ: CZ05869099 
(dále jen „poskytovatel")

a

Statutární město Kladno
sídlem nám. Starosty Pavla 44, 272 01 Kladno 
zastoupeno:
IČO: 00234516, DIČ: CZ 00234516 

(dále jen „objednatel")

I.

1. Poskytovatel se zavazuje , že pro objednatele zabezpečí reklamu a propagaci, a to tak, že 
na období od podpisu smlouvy do 31.3.2025 umístí na své internetové stránky 
www.kladenskelistv.cz reklamní bannery s proklikem na internetové stránky objednatele, 
informační články a video prezentace (dále jen „služby") v následující specifikaci:.

Reklamní banner č. 1 
Formát banneru: 300 x 100 px

Reklamní banner č. 2 
Formát banneru: 560 x 300 px

Reklamní banner č. 3 
Formát banneru: 300 x 200 px

Komerční články - Informační článek s fotografií / fotogalerií 
Umístění: homepage / rubrika zprávy / krimi / sport

Minimální počet článků za měsíc: 5

2. Objednávky budou objednatelem zadávány poskytovateli písemně prostřednictvím emailu, 
přičemž smluvní strany sjednávající lhůtu pro poskytnutí plnění poskytovatele v délce 7 dnů 
od jejího doručení.



II.

1. Smluvní strany se dohodly na ceně poskytovaných služeb ve výši 15.000,- Kč měsíčně + 
DPH v zákonné výši. Smluvní strany sjednávají délku splatnosti 30 dnů od okamžiku doručení 
pravidelné měsíční faktury objednateli.

2. Pro případ prodlení s úhradou faktur je poskytovatel oprávněn účtovat úrok z prodlení ve 
výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

3. Pro případ prodlení poskytovatele se splněním jednotlivé služby ve lhůtě dle čl. I. odst. 2 
smlouvy je objednatel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 10 % z měsíčního plnění za 
každý den a jednotlivý případ, při prodlení delším než 5 dnů nebo opakujícím se prodlení je 
objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

III.

Smlouvu je možné ukončit písemnou výpovědí bez uvedení důvodu s 3měsíční výpovědní 
lhůtou, která počne běžet prvního dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé 
smluvní straně.

IV.

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci obou smluvních stran a účinnosti 
dnem jejího zveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva i následné dodatky k ní mohou podléhat 
informační povinnosti podle zákona č. 106/1999 S., o svobodném přístupu k informacím ve 
znění pozdějších předpisů. Smluvní strany prohlašují, že žádné ustanovení smlouvy 
nepovažují za obchodní tajemství ani za důvěrný údaj, a že smlouva může být zveřejněna v 
registru smluv v jejím úplném znění včetně příloh a případných dodatků.

2. Poskytovatel bere na vědomí, že Statutární město Kladno je správcem osobních údajů 
subjektů údajů ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 
dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů) a ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů, a prohlašuje, že 
případné osobní údaje fyzických osob, poskytnuté správci v rámci plnění této smlouvy, byly 
poskytnuty dobrovolně. Správce prohlašuje, že osobní údaje fyzických osob získané v 
souvislosti s plněním této smlouvy zpracuje pouze k účelu danému smlouvou, bez využití 
jiného zpracovatele údajů. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na 
oficiálních webových stránkách www.mestokladno.cz v sekci Ochrana osobních údajů.

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu.

4. Smlouva je projevem svobodné a vážné vůle obou jejích účastníků, kteří ji na důkaz 
vzájemného konsenzu níže podepisují.


